様式第1号(第2条関係)

石見銀山大久保間歩における行為の許可申請書

年　　月　　日

　大田市教育委員会教育長　様

住所
申請者　　団体名
代表者氏名
(連絡先)

　大田市石見銀山大久保間歩の設置及び管理に関する条例施行規則第2条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　分から
　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　分まで

	行為の人数
	人

	備考

※備考欄には、行為に伴い使用する器具等があれば記入してください。

　上記の申請について許可・不許可とします。

　　　許可の条件：

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　大田市教育委員会教育長　　　　　　　　　　印